F Nova Russas
11~ TiPA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
Inexigibilidade de licitação n .° GM-1N002/2021

O Município de Nova Russas, torna públ ico o extrato resumido do processo de

inexigibilidade de licitação, a seguir:

ÓRGÃO PROMOVENTES: Secretaria de Educação; Secretaria de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Econômico; Secretaria de Agricultura e Recursos Hídricos; Secretaria de
Cultura; Secretaria de Juventude Turismo e Desporto.

OBJETO: Contratação de fornecimento de energia elétrica, incluída a regularização de unidades
consumidoras e novas ligações, para atendimento das demandas de consumo dos diversos
órgãos que compõem do governo municipal de Nova Russas.

FAVORECIDO: COMPANHIA ENERGÉTICA DO CEARÁ., inscrita no CNPJ n.° 07.047,251/0001-
70, com sede no Logradouro denominado R. Padre Vaklevino, 150, Centro, Fortaleza-CE, CEP
60.135.040.

VALOR GLOBAL: R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, caput c/c art. 26, ca Lei n.° 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

DATA DA RATIFICAÇÃO: 02 de setembro de 2021.

ovarussas.ce.govhr 	(ï u: enova russas

03109/2021 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE EDUCAÇAO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO INEXIGIBILIDAL)E DE LICITAÇÃO N.°

GM-1N002/2021

O Município de Nova Russas, torna público o extrato resumido
do processo de inexigibilidade de licitação, a seguir:
ÓRGÃO PROMOVENTES: Secret.ria de Educação;
Secretaria de Meio Ambiente e Desenvovimento Econômico;
Secretaria de Agricultura e Recursos Hídricos; Secretaria de
Cultura; Secretaria de Juventude Turismo e Desporto.
OBJETO: Contratação de fornecimentc de energia elétrica,
incluída a regularização de unidades consumidoras e novas
ligações, para atendimento das demandas de consumo dos
diversos órgãos que compõem do goverr.o municipal de Nova
Russas.
FAVORECIDO: COMPANHIA ENERGÉTICA DO CEARÁ,
inscrita no CNPJ n.°  07.047.251/0001-70, com sede no
Logradouro denominado R. Padre Valdevino, 150, Centro,
Fortaleza-CE, CEP 60.135.040.
VALOR GLOBAL: R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil
reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, caput c/c art. 26, da Lei
n.°  8.666/93 e suas alterações posteriores.
DATA DA RATIFICAÇÃO: 02 de setembro de 2021

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:520FF68F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 03/09/2021. Edição 277
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

ON

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/520FF68F/O3AGdBq24m7LeRCozeK9ZYKATH  lomCzl435oq1 7psttEYuIJuKRuymgP8QVGLeOIVN... 111

Prefeitura Municipal de No-ia Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

DIVULGAÇÃO DO EXTRATO - INEXIGIBILIDA'E: GM-1N002/2021/2021

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
Inexigibilidade de licitação n.°  GM-lNO02/2021
O Município de Nova Russas, torna público o extrato resumido do processo de inexigibilidade de licitação, a
seguir:
ÕRGAO PROMOVENTES: Secretaria de Educação; Secret3ria de Meio Ambiente e Desenvolvimento
Econômico; Secretaria de Agricultura e Recursos Hídricos; Secretaria de Cultura; Secretaria de Juventude
Turismo e Desporto.

, 	OBJETO: Contratação de fornecimento de energia elétrica, incluída a regularização de unidades
consumidoras e novas ligações, para atendimento das demandas de consumo dos diversos órgãos que
compõem do governo municipal de Nova Russas.
FAVORECIDO: COMPANHIA ENERGÉTICA DO CEARÁ, inscrita no CNPJ n.° 07.047.251/0001-70, com
sede no Logradouro denominado R. Padre Valdevino, 150, Centro, Fortaleza-CE, CEP 60.135.040.
VALOR GLOBAL: R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, caput c/c art. 26, da Lei n.° 8.666/93 e suas alterações posteriores.
DATA DA RATIFICAÇÃO: 02 de setembro de 2021.

Data da publicação do(a) divulgação ao extrato: 03/09/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - DIVULGAÇÃO DO EXTRATO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) divulgação do extrato do(a)
INEXIGIBILIDADE - GM-1N002/2021/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www. novarussas.ce.gov. br/licitacaolista. php?id=672.

Nova Russas/Ce, 3 de Setembro de 2021.

Valcelio Abreu Rodrigues
Secretário(a) de Eduoação

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site wNw. nova russas. ce. gov. br

Link direto
www.novarussas.ce.gov.brliicitacaolista.php?id=672

aLicitação 	 Página(s) 1 de 1